PAUTA DE JULGAMENTO - QUARTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2021

UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS RESOLUÇÃO Nº 52, DE 23 DE
FEVEREIRO DE 2021 O PRESIDENTE DA JUNTA DE ANÁLISE DE RECURSOS
UNIDADE COLEGIADA, DA SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM
URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL, com a atribuição de julgar, em segunda e última
instância, os processos administrativos fiscais e de exigência de créditos tributários e
não-tributários oriundos do exercício do poder de polícia, conforme Artigo 10 da Lei nº
6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições previstas no Artigo 91, inciso XIV da
Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no DODF Nº 79, Página 17, terça-feira, 28
de abril de 2020, que aprovou o Regimento Interno, resolve: Art. 1º Tornar pública a pauta
de julgamento da Sessão Ordinária por Videoconferência da 1ª Câmara e da 2ª Câmara no
mês de fevereiro de 2021, conforme anexo. Art. 2° Os interessados ou seus procuradores
poderão participar da videoconferência encaminhado solicitação para o e-mail
jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185 até 1 (uma) hora antes do início da
sessão para receber o link de acesso. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação. ANTÔNIO CARLOS PEREIRA MARTINS. 1ª CÂMARA PAUTA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DE JULGAMENTO POR VIDEOCONFERÊNCIA. Data: 25 de Fevereiro de
2021, Quinta-feira. Sessão Ordinária por Videoconferência. Horário: às 9:00 horas.
Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator:
CRISTIANE NINA ANTUNES. Recorrente: LETÍCIA DE ALMEIDA ARAÚJO. Processo: nº:
00361-00017776/2018-15. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: ASSOCIAÇÃO
HABITACIONAL E BENEFICENTE DO RECANTO DAS EMAS. Processo: nº:
00361-00004729/2019-92. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
ESQUIVAL LUIZ DA SILVA. Processo: nº: 00361-00011200/2019-25. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SOCORRO SOUSA SILVA. Processo: nº:
04017-00012519/2019-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: AUTO
POSTO CINCO ESTRELAS LTDA. Processo: nº: 04017-00006725/2019-83. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BAR E LANCHONETE ENCONTRO DOS
AMIGOS LTDA-ME, CNPJ. Processo: nº:04017-00012944/2019-00. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Relator: ÊNIO SANTIAGO CHAGAS JÚNIOR. Recorrente: RIVALDO
GALINDOCAVALCANTE. Processo: nº: 00361-00010318/2018-55. (AUTO DE
INTERDIÇÃO). Recorrente: DAIANE RODRIGUES FERREIRA. Processo: nº: 00361-
00000095/2018-18. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ELAINE MANHÃES. Processo:
nº: 00361-00000082/2018-49. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: METRÓPOLIS
MIDIA E COMUNICAÇÃO S/A. Processo: nº: 00361-00020521/2018- 30. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMINIO DO EDIFICIO RESIDENCIAL MOZART.
Processo: nº: 00361-00004471/2018-43. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HEBROM
PRODUTOS PARA COMUNICACAO VISUAL LTDA ME. Processo: nº:
00361-00052528/2017-30. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ESTEFANIA
CALMANETTI ADVOGADOS ASSOCIADOS. Processo: nº: 0361-004310/2017. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Relator: JOÃO GILBERTO DE CARVALHO ACCIOLY. Recorrente: MARIA
ANTONIA SILVA BORGES. Processo: nº: 04017-00013463/2019-11. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: FELICIDADE CARDOSO DE OLIVEIRA.
Processo: nº: 04017-00007302/2019-81. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: JHEYMES FERREIRA BRAGA. Processo: nº: 04017-00007304/2019-70.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RODRIGO DE JESUS PEREIRA.
Processo: nº: 00361-00003334/2019-72. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ELOI

FRANCISCO DA NEVES. Processo: nº: 04017-00010598/2019-17. (INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Relatora: ANNE AMARO OLIVERIA. Recorrente: MARIA DO CÉU ALVES
DE SANTANA. Processo: nº: 00361-00005015/2019-00. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ASHABERE-ASSOCIAÇÃO HABITACIONAL E
BENEFICENTE DO RECANTO DAS EMAS. Processo: nº: 00361- 00004736/2019-94.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BRENO SOUZA SILVA. Processo: nº:
00361-00004713/2019-80. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
ASSOCIAÇÃO HABITACIONAL E BENEFICENTE DO RECANTO DAS EMAS. Processo:
nº: 00361-00004717/2019-68. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
ANTÔNIO COELHO FILHO. Processo: nº: 04017-00012684/2019-64. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: VALDIVINO ALVES PEREIRA. Processo: nº:
00361-00009351/2019-13. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: IGREJA
TABERNÁCULO EVANGÉLICO DE JESUS. Processo: nº: 04017-00012780/2019-11.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ALESSANDRA SOUZA GUEDES.
Processo: nº: 04017-00000935/2019-68. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: LUIZ CLAUDIO ALMEIDA DE QUEIROZ. Processo: nº: 00361-
00010322/2018-13. (Recurso de Cobrança de Taxa de Execução de Obras). Recorrente:
ODALTON PEREIRA DA SILVA. Processo: nº: 00361-00023674/2018-39. (Recurso de
Cobrança de Taxa de Execução de Obras). Recorrente: MAGNO D E SOUZ A ROS A.
Processo: nº: 00361-00003939/2019-63. (Recurso de Cobrança de Taxa de Execução de
Obras). Recorrente: LUZINETE BATISTA DA SILVA. Processo: nº: 00361-
00057076/2017-82. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JONATAN S R VALENCA
COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI. Processo: nº: 00361-00010445/2019-35. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: BAR E RESTAURANTE DO BRAGA LTDA – ME - “BAR DO
MENDES”. Processo: nº: 00361-00002345/2019-35. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
BULLS HAMBERGUERIA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Processo: nº:
04017-00003857/2019-53. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: IVANELSONALVES DO
NASCIMENTO. Processo: nº: 04017-00004599/2019-22. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: ARISTIDES ALMEIDA GONSALVES. Processo: nº: 00361-00002338/2019-33.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ALEX RIBEIRO DE ALMEIDA. Processo: nº:
04017-00005436/2019-67. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator: MARCUS VINÍCIUS
MARQUES DA ROCHA. Recorrente: EDILSON DOMINGOS VIEIRA. Processo: nº:
00361-00002015/2019-40. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: LUCIANA ALENCAR
CARVALHO BOTELHO. Processo: nº: 00361-00000595/2019-31. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CARLOS ROBERTO BERNARDES DE MOURA. Processo: nº:
00361-00010154/2019-47. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMINIO DO
EDIFICIO MONTE CLARO. Processo: nº: 00361-00007909/2019-26. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ANTONIO FERNANDO ALCEBIADES FERREIRA. Processo: nº:
00361- 00060946/2017-09. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANTONIO FERNANDO
ALCEBIADES FERREIRA. Processo: nº: 00361-00060948/2017-90. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: RIBEIRÃO CLARO EMPREENSIMENTO LTDA. Processo: nº:
04017-00000631/2019-09. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CLÉBER RAMOS DE
MACEDO. Processo: nº: 00361-00061302/2017-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: MITRA ARQUIDIOCESANA DE BRASÍLIA. Processo: nº:
00361-00019605/2018-21. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: LINCOLN FERREIRA
FRAUSINO. Processo: nº: 00361-00022664/2018-86. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
SOCIEDADE DE TRANSPORTES COLETIVOS DE BRASÍLIA LIMITADA. Processo: nº:
04017-00007670/2019-29. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SEGUNDO BAR E

RESTAURANTE LTDA. Processo: nº: 00361-00059571/2017-26. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: LEONARDO RAMALHO DA SILVA. Processo: nº: 04017-00013755/2019-46.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSÉ NOVAIS SOUZA DE JESUS. Processo: nº:
00361- 00057075/2017-38. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator: ANTÔNIO CARLOS PEREIRA
MARTINS. Recorrente: GILDA TEIXEIRA ARAÚJO PONCE LIONES. Processo: nº:
04017-00008295/2019-34. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARCOS
ATAÍDE CAVALCANTE. Processo: nº: 04017-00008798/2019-18. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ASSOCIAÇÃO HABITACIONAL E BENEFICENTE DO
RECANTO DAS EMAS. Processo: nº: 00361-00004732/2019-14. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: CHICAGO PRIME ALIMENTOS EIRELI. Processo: nº:
04017-00003406/2019-16. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ABEL
ABADIO ME. Processo: nº: 04017- 00002511/2019-38. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: JÂNISSON ROCHA DOS SANTOS. Processo: nº:
04017-00005685/2019-52. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JACKSON
FERNANDES BRAGA. Processo: nº: 04017-00013053/2019-62. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: REGIANE DE BRITO DE ALMEIDA. Processo: nº:
04017-00004951/2019-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CASTELO
FORTE RECANTO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. Processo: nº:
00361-00022318/2018-06. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: VALDECI CORREA D E
LIMA. Processo: nº: 00361-00009025/2019-14. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ASTOR MEY. Processo: nº: 04017-00008382/2019-91. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
LARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI. Processo: nº: 04017-00007005/2019-35.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BRASILIA MIDIA EXTERIOR LTDA. Processo: nº:
00361-00014961/2018-58. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SOARES E OLIVEIRA
INSTALAÇÕES COMERCIAIS EM GERAL LTDA -ME. Processo: nº:
04017-00002505/2019-81. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ACADEMIA BRASIL 21
LTDA-EPP. Processo: nº: 00361-00021885/2018-37. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: TYALES DION SOARES MACHADO. Processo: nº: 00361-00022342/2018- 37.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: COLÉGIO CANTINHO FELIZ JICAF LTDA ME.
Processo: nº: 00361-00004325/2018-18. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: VANILA
SILVA SANTOS. Processo: nº: 00361-00001531/2018-76. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: MC FREITAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME. Processo: nº:
00361-00009450/2018-14. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). DANIAL BORGES GOMES. 2ª
CÂMARA PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO POR
VIDEOCONFERÊNCIA. Data: 26 de Fevereiro de 2021, sexta-feira. Sessão Ordinária por
Videoconferência. Horário: às 14:00 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e
1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator: DANIEL BORGES GOMES. Recorrente: SOUZA &
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME. Processo: nº: 00361-00058836/2017-79. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: PÃO DOURADO IND. E COM. DE PROD.
PANIF. LTDA. Processo: nº: 00361-00051708/2017-02. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
LUANA GOMES RUFINO. Processo: nº: 00361- 00018432/2018-23. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: TEIXEIRA DA SILVA PARTICIPACOES LTDA. Processo: nº:
00361-00060891/2017-29. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COMERCIAL DE
ALIMENTOS E DELICIAS DO TRIGO LTDA. Processo: nº: 04017-00003271/2019-99.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ASSOC. SÃO VICENTE DE PAULO
DE B. HORIZONTE. Processo: nº: 00361-00006511/2019-72. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ASHABERE-ASSOCIAÇÃO HABITACIONAL E
BENEFICENTE DO RECANTO DAS EMAS. Processo: nº: 00361-00004819/2019-83.

(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: ALLAN FREIRE BARBOSA DA SILVA.
Recorrente: FRANCISCO LUIZ DA ROCHA. Processo: nº: 04017- 00002110/2019-88.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CARVALHO E LIMA EDUC.
INFANTIL E FUND. EIRELI. Processo: nº: 00361- 00006420/2019-37. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SANDRA DAMACENA DA COSTA. Processo: nº:
04017-00006659/2019-41. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ASSOC.
HABITACIONAL E BENEFICENTE REC. EMAS. Processo: nº: 00361-00004722/2019-71.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: WELTOIM OLIVEIRA DAS SANTOS.
Processo: nº: 04017-00003112/2020-28. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: GASPAR EZEQUIEL DA SILVA. Processo: nº: 04017-00011359/2019-84.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SYMBALL RUFINO DE OLIVEIRA.
Processo: nº: 04017-00013393/2019-93. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator:
LEONARDO FABRÍCIO DE REZENDE. Recorrente: THOMAS RODRIGUES DE
TRINDADE. Processo: nº: 04017-00000790/2020-39. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA CECÍLIA BARBOSA. Processo: nº:
04017-00005575/2019-91. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ELOI
FRANCISCO DAS NEVES. Processo: nº: 04017- 00010598/2019-17. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RODRIGO DE JESUS PEREIRA. Processo: nº:
00361-00003334/2019-72. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: OSMAN
RIBEIRO DO NASCEMENTO. Processo: nº: 04017-00003696/2020-31. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: JHEYMES FERREIRA BRAGA. Processo: nº:
04017-00007304/2019-70. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
FELICIDADE CARDOSO DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00007302/2019-81. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: GERVÁSIO NUNES DE OLIVEIRA ALVES.
Recorrente: GABRIEL DE MENDONÇA DOMINGUES. Processo: nº:
00361-00006867/2019-14. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
EDIFÍCIO VISION WORK E LIVE. Processo: nº: 04017-00012947/2019-35. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SO-CAR DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.
Processo: nº: 00361-00008907/2019-54. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: JACIRA DA SILVA GAMA. Processo: nº: 04017-00005572/2019-57. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: AVENIDA SHOPPING EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00011055/2019- 17. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA STELLA DE ANDRADE MACKAY DUBUGRAS.
Processo: nº: 04017-00007946/2019-79. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: NELSON RODRIGUES PINTO NETO. Processo: nº: 00361-00004408/2018-15.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ROSELMIRA SOARES COUTINHO.
Processo: nº: 00361-00022723/2018-16. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: MARIA CÂNDIDA DE CASTRO BERNANDES. Processo: nº:
00361-00053264/2017- 31. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
DENILSON NERES MACIEL. Processo: nº: 04017-00000164/2020-42. (AUTO DE
EMBARGO). Recorrente: AFONSO PEREIRA PINTO. Processo: nº:
00361-00053000/2017-88. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: KARLA SANTOS DE
BASTOS. Processo: nº: 0361- 000614/2016. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: MARTA
DE CARVALHO VAZ. Processo: nº: 0455-001405/2014. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: NOVO SUCESSO EIRELI EPP. Processo: nº: 04017-00013145/2019-42.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JEAN RODRIGO ROCHA MEIRA DOS SANTOS.
Processo: nº: 00361-00005380/2018-25. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ASSOCIAÇÃO BRASILIENSE DE CONSTRUTORES. Processo: nº:

00361-00014971/2018-93. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CIPO CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA. Processo: nº: 00361-00016953/2018-46. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: COMERCIAL DE AUMENTOS CACIQUE LTDA. Processo: nº:
00361-00003988/2018- 15. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: RESTAURANTE DAS
MINAS LTDA. Processo: nº: 00361-00002256/2018-16. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: LUCIANA SERRA REGO. Processo: nº: 00361-00005760/2018-60. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: SILVAIR DE FREITAS LOURENÇO. Processo: nº: 04017-
00009869/2019-91. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relatora: ANA ILSA DIAS DE LUCENA.
Recorrente: FERNANDO LUIZ SEVERO. Processo: nº: 00361-00057678/2017-30. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: ESCOLA INFANTIL ESTEVES E MELO LTDA – ME –
ESCOLA ARTE E FANTASIA. Processo: nº: 00361-00004782/2018-11. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: FR-COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME.
Processo: nº: 00361-00016162/2018-16. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ABRITTA
POSTOS E SERVIÇOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00005806/2019-66. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SAINT PATRICK DA SQN 309
BLOCO A. Processo: nº: 00361- 00057043/2017-32. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: PIERRE E PIERRE TRANSPORTES E MOBILIARIO LTDA. Processo: nº:
04017-00010857/2019-18. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: QUALITY ALUGUEL DE
VEÍCULOS S/A. Processo: nº: 04017-00002890/2019-66. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: ADISON ANTONIO DE ALMEIDA. Processo: nº: 04017-00008151/2019-88.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LUZ GASTRONOMIA ALIMENTOS
LTDA. Processo: nº: 04017-00013692/2019-28. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: NEIDE DE SOUSA PEREIRA CESAR. Processo: nº: 00361-00005191/2019-33.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: WANDERLEY ARAÚJO DE
OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00007596/2019-41. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: CLAUDIA BEZERRA DANTAS LOPES. Processo: nº:
04017-00002423/2019-36. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
VANDERLAN VIEIRA LEITE. Processo: nº: 04017- 00007605/2019-01. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LÍDER EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo: nº: 00361-00005205/2019-19. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: BAR E RESTAURANTE DO BRAGA LTDA-ME. Processo: nº:
00361-00001370/2019- 00. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FRATERNIDADE
UNIVERSALISTA DA DIVINA LUZ CRISTICA. Processo: nº: 00361-00002610/2019-85.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: EDILSON DOMINGOS VIEIRA. Processo: nº: 00361-
00002019/2019-28. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: AMAURI SOUSA BRANDÃO.
Processo: nº: 00361-00000033/2019-97. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PAULO
CEZAR DE MOURA. Processo: nº: 04017-00004880/2019-65. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CLUBE DOS PREVIDENCIÁRIOS DE BRASÍLIA. Processo: nº:
00361-00005264/2019-97. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GABRIEL CRUZ PIRES
RIBEIRO. Processo: nº: 04017-00001461/2020-13. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator:
NIRASIO DE SOUZA ARAÚJO. Recorrente: CICERO GOMES DO NASCIMENTO.
Processo: nº: 00361-00010665/2019-69. (RECURSO DE COBRANÇA DE TAXA DE
EXECUÇÃO DE OBRAS). Recorrente: G.C.E. S/A. Processo: nº: 04017-00013095/2019-01.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ALLAN SOUSA SILVA. Processo: nº:
04017-00006486/2019-61. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SAN SEBASTIAN. Processo: nº: 00361-00010912/2019-27.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SOLANGE PEREIRA DE SOUZA.
Processo: nº: 04017- 00007594/2019-51. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).

Recorrente: ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO DOMINÓ SETOR M NORTE QNM 36/38.
Processo: nº: 00361-00009810/2019-69. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: MARIA DE FÁTIMA DA SILVA LOPES. Processo: nº:
04017-00005686/2019-05. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).